Наименование имущества: нежилое помещение №1, общей площадью 384,4 кв.м., с 

кадастровым номером: 74:34:1600010:458. 

Место нахождения имущества: Челябинская область, г. Миасс, ул. Гвардейская, д.13, 

нежилое помещение №1. 

Итоговая стоимость имущества: 4 175 000 (четыре миллиона сто семьдесят пять 

тысяч) рублей, без учета НДС. 

Покупатель: ООО «Жилищник». 

Порядок оплаты имущества: за нежилое помещение – в рассрочку ежемесячными 

платежами на 7 лет.